
Platz PlatzStartn StartnName NameJahrg. Jahrg.Genus Genus1.Lauf 1.Lauf2.Lauf 2.LaufEndeit EndeitRückstand Rückstand

Zieleinlaufliste 1.Mühlwalder Wasserkraftlauf

1. 1335 Mair, Günther 1974 m 1:11:20 1:11:20

2. 1323 Innerhofer, Paul 1974 m 1:13:39 1:13:39 +0:02:19

3. 1314 Niederkofler, Alex 1984 m 1:14:21 1:14:21 +0:03:01

4. 1341 Ties , Christoph 1974 m 1:14:46 1:14:46 +0:03:26

5. 1342 Volgger, Manfred 1971 m 1:15:37 1:15:37 +0:04:17

6. 1329 Oberjakober, Michael 1973 m 1:16:02 1:16:02 +0:04:42

7. 1303 Hopfgartner, Robert 1984 m 1:18:57 1:18:57 +0:07:37

8. 1311 Steinhauser, Peter 1953 m 1:20:25 1:20:25 +0:09:05

9. 1333 Nocker, Hans 1964 m 1:21:00 1:21:00 +0:09:40

10. 1330 Walde , Gerhard 1964 m 1:21:46 1:21:46 +0:10:26

11. 1337 Seeber, Anton 1974 m 1:25:40 1:25:40 +0:14:20

12. 1309 Hofer, Martin 1975 m 1:25:50 1:25:50 +0:14:30

13. 1338 Piffrader, Jonny 1967 m 1:27:16 1:27:16 +0:15:56

14. 1331 Unterkofler, Margit 1978 w 1:28:11 1:28:11 +0:16:51

15. 1301 Hofer, Franz 1965 m 1:28:38 1:28:38 +0:17:18

16. 1306 Steiner, Norbert 1964 m 1:29:15 1:29:15 +0:17:55

17. 1318 Baur, Alexander 1973 m 1:30:03 1:30:03 +0:18:43

18. 1321 Maurer, Wolfgang 1964 m 1:30:24 1:30:24 +0:19:04

19. 1336 Unterkofler, Willy 1974 m 1:31:14 1:31:14 +0:19:54

20. 1324 Reichegger, Martin 1989 m 1:31:26 1:31:26 +0:20:06

21. 1320 Gasser, Albert 1979 m 1:31:50 1:31:50 +0:20:30

22. 1310 Niederbrunner, Helmuth 1966 m 1:31:50 1:31:50 +0:20:30

23. 1305 Steiner, Michael 1994 m 1:32:39 1:32:39 +0:21:19

24. 1327 Marcher, Berthold 1975 m 1:33:43 1:33:43 +0:22:23

25. 1334 Steiner, Leo 1963 m 1:34:12 1:34:12 +0:22:52

26. 1312 Niederkofler, Johann 1948 m 1:34:55 1:34:55 +0:23:35

27. 1315 Forer, Alex 1989 m 1:35:01 1:35:01 +0:23:41

28. 1317 Aschbacher, Werner 1969 m 1:35:30 1:35:30 +0:24:10

29. 1339 Mair am Tinkhof, Alfons 1944 m 1:36:55 1:36:55 +0:25:35

30. 1302 Leiter, Petra 1979 w 1:38:31 1:38:31 +0:27:11

31. 1322 Prenn, Stefan 1965 m 1:38:32 1:38:32 +0:27:12

32. 1316 Gasser, Matthias 1992 m 1:41:58 1:41:58 +0:30:38

33. 1313 Gerloni, Robert 1963 m 1:43:00 1:43:00 +0:31:40

34. 1304 Steiner, Manuela 1979 w 1:43:30 1:43:30 +0:32:10

35. 1326 Plankensteiner, Hermann 1963 m 1:43:30 1:43:30 +0:32:10

36. 1325 Graf , Nadia 1971 w 1:44:34 1:44:34 +0:33:14

37. 1328 Aschbacher, Egon 1961 m 1:46:02 1:46:02 +0:34:42

38. 1332 Unterkofler , Sabine 1982 w 2:02:34 2:02:34 +0:51:14

39. 1319 Unterhofer, Andreas 1990 m 2:36:19 2:36:19 +1:24:59

40. 1340 Brugger, Georg        (DNF) 1962 m 99:59:59 99:59:59 +98:48:39

Anzahl: 40

Der SSV Mühlwald bedankt sich für Eure Teilnahme! Seite 123.07.2012 18:30:36



Rang RangNr. Nr.Name NameJahrg. Jahrg.Verein VereinZeit ZeitRückstand Rückstand

Ergebnisliste AK 1.Mühlwalder Wasserkraftlauf

Damen 1976 und älter

1. 1325 Graf , Nadia 1971 ASV Oberwielenbach/ 1:44:34

Damen 1977 und jünger

1. 1331 Unterkofler, Margit 1978 ASV Mühlwald 1:28:11

2. 1302 Leiter, Petra 1979 ASV Mühlwald 1:38:31 +0:10:20

3. 1304 Steiner, Manuela 1979 ASV Mühlwald 1:43:30 +0:15:19

4. 1332 Unterkofler , Sabine 1982 ASV Mühlwald 2:02:34 +0:34:23

Herren 1962 und älter

1. 1311 Steinhauser, Peter 1953 Telmekom Team Südtirol 1:20:25

2. 1312 Niederkofler, Johann 1948 Telmekom Team Südtirol 1:34:55 +0:14:30

3. 1339 Mair am Tinkhof, Alfons 1944 Südtiroler Laufverein 1:36:55 +0:16:30

4. 1328 Aschbacher, Egon 1961 Olang 1:46:02 +0:25:37

5. 1340 Brugger, Georg        (DNF) 1962 St.Georgen 99:59:59 +98:39:34

Herren 1963 bis 1976

1. 1335 Mair, Günther 1974 ASC Rasen 1:11:20

2. 1323 Innerhofer, Paul 1974 Telmekom Team Südtirol 1:13:39 +0:02:19

3. 1341 Ties , Christoph 1974 Telmekom Team Südtirol 1:14:46 +0:03:26

4. 1342 Volgger, Manfred 1971 Lafa Gais 1:15:37 +0:04:17

5. 1329 Oberjakober, Michael 1973 Rasen 1:16:02 +0:04:42

6. 1333 Nocker, Hans 1964 ASV Oberwielenbach/ 1:21:00 +0:09:40

7. 1330 Walde , Gerhard 1964 ASV Mühlwald 1:21:46 +0:10:26

8. 1337 Seeber, Anton 1974 ASV Rein 1:25:40 +0:14:20

9. 1309 Hofer, Martin 1975 Stochasa 1:25:50 +0:14:30

10. 1338 Piffrader, Jonny 1967 St.Georgen 1:27:16 +0:15:56

11. 1301 Hofer, Franz 1965 Telmekom Team Südtirol 1:28:38 +0:17:18

12. 1306 Steiner, Norbert 1964 ASV Mühlwald 1:29:15 +0:17:55

13. 1318 Baur, Alexander 1973 Toblach/Ahornach 1:30:03 +0:18:43

14. 1321 Maurer, Wolfgang 1964 SSV Taufers 1:30:24 +0:19:04

15. 1336 Unterkofler, Willy 1974 ASV Mühlwald 1:31:14 +0:19:54

16. 1310 Niederbrunner, Helmuth 1966 ASV Mühlwald 1:31:50 +0:20:30

17. 1327 Marcher, Berthold 1975 Lafa Gais 1:33:43 +0:22:23

18. 1334 Steiner, Leo 1963 ASV Mühlwald 1:34:12 +0:22:52

19. 1317 Aschbacher, Werner 1969 Lappach 1:35:30 +0:24:10

20. 1322 Prenn, Stefan 1965 SSV Taufers 1:38:32 +0:27:12

21. 1313 Gerloni, Robert 1963 Südtiroler Laufverein 1:43:00 +0:31:40

22. 1326 Plankensteiner, Hermann 1963 Is Waddile 1:43:30 +0:32:10

Herren 1977 bis 1994

1. 1314 Niederkofler, Alex 1984 Telmekom Team Südtirol 1:14:21

2. 1303 Hopfgartner, Robert 1984 ASV Mühlwald 1:18:57 +0:04:36

3. 1324 Reichegger, Martin 1989 ASV Mühlwald 1:31:26 +0:17:05

4. 1320 Gasser, Albert 1979 ASV Mühlwald 1:31:50 +0:17:29

5. 1305 Steiner, Michael 1994 ASV Mühlwald 1:32:39 +0:18:18

6. 1315 Forer, Alex 1989 ASV Mühlwald 1:35:01 +0:20:40

7. 1316 Gasser, Matthias 1992 ASV Mühlwald 1:41:58 +0:27:37

8. 1319 Unterhofer, Andreas 1990 Lappach 2:36:19 +1:21:58

Anzahl: 40

Der SSV Mühlwald bedankt sich für Eure Teilnahme! Seite 123.07.2012 18:41:33
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